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Dear Editor and Reviewers,

Thank you for your kind letter and for the Reviewers ‘ comments concerning our
manuscript entitled “Parents’' Experience of Caring for Children with Type 1 Diabetes
in Mainland China:A Qualitative Study ”. Those comments are all valuable and very
helpful for revising and improving our paper. We have studied the comments carefully
and have made correction which we hope meet with approval. The main corrections in
the paper and the responses to Reviewers’' comments are as the following:
1.Responses to comments of Reviewer 1:

Comments: 1. There are some minor language polishing should be revised. 2. The
discussion is too long, please short it. 3. A background should be added to the
abstract.

(1)Comment:
There are some minor language polishing should be revised.

Response:

Thank you very much for your suggestion. We have carefully proof-read the
manuscript to edit the manuscript for grammar, sentence structure, word usage,
spelling, capitalization, punctuation, format, and general readability.The detailed

information has been in revised manuscript.

(2) Comment:

The discussion is too long, please short it.

Response:

Thank you very much for your suggestion. According to the experts' suggestions,
the discussion part is further summarized and condensed to shorten the length of the
discussion part.

(3) Comment:
A background should be added to the abstract.

Response: We've added the background



2. LANGUAGE QUALITY

Please resolve all language issues in the manuscript based on the peer review report.
Please be sure to have a native-English speaker edit the manuscript for grammar,
sentence structure, word usage, spelling, capitalization, punctuation, format, and
general readability, so that the manuscript’s language will meet our direct publishing

needs.

Response:

Thank you very much for your suggestion. We have carefully proof-read the
manuscript to edit the manuscript for grammar, sentence structure, word usage,
spelling, capitalization, punctuation, format, and general readability.The detailed
information has been in revised manuscript.

3. EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS

Science editor:
Issues raised:(1)The “Article Highlights” section is missing. Please add the “Article
Highlights” section at the end of the main text.

(1)Comment
The “Article Highlights” section is missing. Please add the “Article Highlights”

section at the end of the main text

resoponse
We are sorry for our negligence of missing article highlights. We have completed the
supplement of the “Article Highlights” according to the specified format.The “Article

Highlights” section has been added at the end of the revised manuscript.

We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the
manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper.
We hope that the corrections will meet with approval. Once again, thank you very

much for your kindly letter and for the Reviewer’ comments.

Look forward to your reply.

Sincerely yours,

Tonghuijuan



